
ASPE 9 Strana: 1

Čas: 15:0612. 3. 2021Datum:3.6.1.7

12. 3. 2021Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Bc. Roman ŠpoutilVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 4 585,00Počet měrných jednotek:

M2Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

KAP ATELIER s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Statutární město ChomutovObjednavatel:

Komunikace

Komunikace

Rozpočet:

Rekonstrukce komunikací, Zd.Štěpánka, Chomutov

01

Objekt: 01

Stavba: 20256

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Strana: 2

Čas: 15:0612. 3. 2021Datum:3.6.1.7

Rekonstrukce komunikací, Zd.Štěpánka, Chomutov

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20256

01

01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
 1 014102 A POPLATKY ZA SKLÁDKU T  4 074,562 ____________ ____________

Výkopek/nestmelené podkladní vrstvy

předpoklad:

z pol. 12373: 1913,043m3*2t/m3=3 826,086 [A]t

z pol. 13273: 102,08m3*2t/m3=204,160 [B]t

z pol. 12573: 22,158m3*2t/m3=44,316 [C]t

A+B+C=4 074,562 [D]t

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 2 014102 B POPLATKY ZA SKLÁDKU T  413,638 ____________ ____________

Beton/železobeton

předpoklad:

z pol. 11318: 4,075m3*2t/m3=8,150 [A]t

z pol. 11335: 90,246m3*2,3t/m3=207,566 [B]t

z pol. 11351: 241m*0,06m2*2,3t/m3=33,258 [C]t

z pol. 11352: 495m*0,08m2*2,3t/m3=91,080 [D]t

z pol. 11373D: 27,25m3*2,3t/m3=62,675 [E]t

z pol. 914923: 0,15m3*7ks*2,3t/m3=2,415 [F]t

z pol. 96616: 3,432m3*2,3t/m3=7,894 [G]t

z pol. 96687: 2ks*0,3t/ks=0,600 [H]t

A+B+C+D+E+F+G+H=413,638 [I]t

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 3 014201 A POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA M3  1 166,990 ____________ ____________

Nákup vhodného mat. pro zásypy,

bližší specifikace viz příslušné části projektové dokumentace

pro pol. 17130: 1166,99m3=1 166,990 [A]m3

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky majiteli zemníku související s nákupem zeminy (nikoliv s otvírkou zemníku)



ASPE 9 Strana: 3

Čas: 15:0612. 3. 2021Datum:3.6.1.7

Rekonstrukce komunikací, Zd.Štěpánka, Chomutov

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20256

01

01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 4 02730 A POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL  1,000 ____________ ____________

Manipulace s vymísťovanými kabely (přesun do nového umístění - změna trasy 

vedení)

přesun stáv. sděl. kabelu v jižní části v délce á 20 m mimo novou zpev. plochu, viz Technická zpráva a Koordinační situace: 1kpl=1,000 [D]kpl

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1
 5 11120 A ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2  21,000 ____________ ____________

Vč. likvidace

viz Situace - kácení: 21m2 (plocha odměř. z dwg)=21,000 [A]m2

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost

spálení na hromadách nebo štěpkování

 6 11201 A KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS  1,000 ____________ ____________

Vč. likvidace

viz Situace - kácení: 1ks=1,000 [A]ks

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad terénem) a zahrnuje zejména:

- poražení stromu a osekání větví

- spálení větví na hromadách nebo štěpkování

- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných 

pařezů a zahrnuje zejména:

- vytrhání nebo vykopání pařezů

- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů

- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace

 7 11204 A KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS  1,000 ____________ ____________

Vč. likvidace



ASPE 9 Strana: 4

Čas: 15:0612. 3. 2021Datum:3.6.1.7

Rekonstrukce komunikací, Zd.Štěpánka, Chomutov

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20256

01

01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

viz Situace - kácení: 1ks=1,000 [A]ks

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad terénem) a zahrnuje zejména:

- poražení stromu a osekání větví

- spálení větví na hromadách nebo štěpkování

- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných 

pařezů a zahrnuje zejména:

- vytrhání nebo vykopání pařezů

- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů

- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace

 8 11313 A ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM M3  26,162 ____________ ____________

(s vyzískaným mat. je nutno nakládat v souladu s Vyhláškou č. 130/2019 o 

kritériích, při jejichž splnění je asfaltová směs vedlejším produktem nebo přestává 

být odpadem)

viz Technická zpráva + dodatek, Situace - bourání a Koordinační situace - dodatek (předpoklad):

překopy IS ve stáv. komunikacích: (18,3m+7,3m+3,7m+31,2m)*1m=60,500 [A]m2

stáv. komunikace mimo rozsah rekonstrukce krytu vozovky - rušené nebo nahraz. jinou novou  kcí: 173,2+233,3+8,34+19,2+13,2+15,5 (plochy odměř. z 

dwg)=462,740 [B]m2

(A+B)*0,05m=26,162 [C]m3

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 9 11318 A ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC M3  4,075 ____________ ____________

viz Situace - bourání: (72m2+4,1m2+5,4m2) (plochy odměř. z dwg)*0,05m=4,075 [A]m3

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 10 11335 A ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU M3  90,246 ____________ ____________

viz Technická zpráva + dodatek, Situace - bourání a Koordinační situace - dodatek (předpoklad):



ASPE 9 Strana: 5

Čas: 15:0612. 3. 2021Datum:3.6.1.7

Rekonstrukce komunikací, Zd.Štěpánka, Chomutov

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20256

01

01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

překopy IS ve stáv. komunikacích: (18,3m+7,3m+3,7m+31,2m)*1m=60,500 [A]m2

stáv. komunikace mimo rozsah rekonstrukce krytu vozovky - rušené nebo nahraz. jinou novou  kcí: 173,2+233,3+8,34+19,2+13,2+15,5 + 30,3+48,1 (plochy 

odměř. z dwg)=541,140 [B]m2

(A+B)*0,15m=90,246 [C]m3

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 11 11351 A ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ M  241,000 ____________ ____________

viz Situace - bourání: 241m=241,000 [A]m

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 12 11352 A ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ 

BETONOVÝCH

M  495,000 ____________ ____________

viz Situace - bourání: 495m=495,000 [A]m

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 13 11372D A FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALT DROBNÝCH OPRAV A 

PLOŠ ROZPADŮ DO 2000M2

M3  84,278 ____________ ____________

(s vyzískaným mat. je nutno nakládat v souladu s Vyhláškou č. 130/2019 o 

kritériích, při jejichž splnění je asfaltová směs vedlejším produktem nebo přestává 

být odpadem)

plochy v rozsahu rekonstrukce krytu vozovky, viz Technická zpráva + dodatek, Situace - bourání a Koordinační situace - dodatek: 

377,15m2+109,3m2+1105,1m2+94m2 (plochy odměř. z dwg)=1 685,550 [A]m2

A*0,05m=84,278 [B]m3

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 



ASPE 9 Strana: 6

Čas: 15:0612. 3. 2021Datum:3.6.1.7

Rekonstrukce komunikací, Zd.Štěpánka, Chomutov

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20256

01

01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 14 11373D A FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH BETON DROBNÝCH OPRAV A 

PLOŠ ROZPADŮ DO 2000M2

M3  27,250 ____________ ____________

plochy v rozsahu rekonstrukce krytu vozovky, viz Situace - bourání: 545m2 (plocha odměř. z dwg)*0,05m=27,250 [A]m3

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 15 12110 A SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3  283,125 ____________ ____________

Humózní vrstva ponechána pro závěrečné terénní úpravy

viz Situace (předpoklad): (565m2+1700m2) (plochy k ozelenění a nových kcí v terénu odměř. z dwg)*(0,1m+0,15m)/2 (uvaž. prům. tl.)=283,125 [A]m3

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu

nezahrnuje uložení na trvalou skládku

 16 12373 A ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3  1 913,043 ____________ ____________

Vč. odvozu na skládku

viz Technická zpráva, Situace a Situace - bourání (plochy odměř. z dwg x koef. rozšíř. vrstev): 

pro nové kce pojížděných ploch: (349m2+399m2+81m2+119m+32m2+1032m2)*1,1*0,42m=929,544 [A]m3

pro nové kce chodníků a ostatní: (174m2+9m2)*1,1*0,34m + 76m2*0,25m (hřiště) + 197m2*0,15m (sjezdy a pod.)=116,992 [B]m3

odpočet objemu mat. odstr. v rámci jiných pol.: - (23,137m3 + 4,075m3 + 81,171m3 - 102m2*0,2m (viz pol. 113**, odečten objem z rekult. části chodníku) + 

1700m2*(0,1m+0,15m)/2 (skrývka))=- 300,483 [C]m3

A+B+C=746,053 [D]m3

pro výměnu podloží pojížděných ploch: (349m2+399m2+81m2+119m+32m2+1032m2)*1,1*0,5m=1 106,600 [E]m3

pro výměnu podloží chodníků: (174m2+9m2)*1,1*0,3m=60,390 [F]m3

E+F=1 166,990 [G]m3

D+G=1 913,043 [H]m3



ASPE 9 Strana: 7

Čas: 15:0612. 3. 2021Datum:3.6.1.7

Rekonstrukce komunikací, Zd.Štěpánka, Chomutov

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20256

01

01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 17 12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3  1 166,990 ____________ ____________

Vč. dovozu na stavbu

pro pol. 17130: 1166,99m3=1 166,990 [A]m3

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené



ASPE 9 Strana: 8

Čas: 15:0612. 3. 2021Datum:3.6.1.7

Rekonstrukce komunikací, Zd.Štěpánka, Chomutov

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20256

01

01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

položka nezahrnuje:

- práce spojené s otvírkou zemníku

 18 12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3  84,750 ____________ ____________

Pro stavbu z mezideponie

pro pol. 18230: 84,75m3=84,750 [A]m3

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)



ASPE 9 Strana: 9

Čas: 15:0612. 3. 2021Datum:3.6.1.7

Rekonstrukce komunikací, Zd.Štěpánka, Chomutov

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20256

01

01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

položka nezahrnuje:

- práce spojené s otvírkou zemníku

 19 12573 C VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3  220,533 ____________ ____________

Vč. odvozu na skládku/deponii

přebytek výkopku, viz pol. 13273A a 17411: 94,28m3-72,122m3=22,158 [A]m3

přebytek skrývky (kultivovatelná zemina): 283,125m3-84,75m3=198,375 [B]m3

A+B=220,533 [C]m3

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek



ASPE 9 Strana: 10

Čas: 15:0612. 3. 2021Datum:3.6.1.7

Rekonstrukce komunikací, Zd.Štěpánka, Chomutov

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20256

01

01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

položka nezahrnuje:

- práce spojené s otvírkou zemníku

 20 12980 A ČIŠTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KUS  4,000 ____________ ____________

Vč. napojení, vč. poplatku za skládku

viz Technická zpráva a Koordinační situace: 4ks (UV č. 1, 2, 3, 4)=4,000 [A]ks

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, 

který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství  materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí 

být uveden v doplňujícím textu k položce)

 21 13273 A HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3  102,080 ____________ ____________

Vč. odvozu na skládku

vsakovací rýhy, viz Technická zpráva, Vzorové řezy a Situace: 319m*0,4m*0,8m=102,080 [A]m3

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů



ASPE 9 Strana: 11

Čas: 15:0612. 3. 2021Datum:3.6.1.7

Rekonstrukce komunikací, Zd.Štěpánka, Chomutov

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20256

01

01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 22 13273A A HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - BEZ DOPRAVY M3  94,280 ____________ ____________

Výkopek ponechán u výkopu

viz Technická zpráva, Vzorové řezy a Situace:

přípojky nových vpustí (vp. č. 5 a 6) na stáv. kanalizaci: 8m*1,5m2 (prům. plocha v řezu předpoklad)=12,000 [A]m3

nová trasa vymísťovaného sděl. vedení v jižní části: 20m*0,3m2=6,000 [B]m3

vedení ČEZ: (10,8m+21,7m+19,2m+10,6m + 11,6m+32,2m+7,4m)*0,8m2 (prům. plocha v řezu předpoklad) - 72,6m2*0,2m (viz pol. 113**)=76,280 [C]m3

A+B+C=94,280 [D]m3

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek



ASPE 9 Strana: 12

Čas: 15:0612. 3. 2021Datum:3.6.1.7

Rekonstrukce komunikací, Zd.Štěpánka, Chomutov

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20256

01

01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 23 17120 A ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  2 518,781 ____________ ____________

z pol. 12110: 283,125m3=283,125 [A]m3

z pol. 12373: 1913,043m3=1 913,043 [B]m3

z pol. 13273: 102,08m3=102,080 [C]m3

z pol. 12573: 22,158m3+198,375m3=220,533 [D]m3

A+B+C+D=2 518,781 [E]m3

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů

- svahování, uzavírání povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 24 17130 A ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM M3  1 166,990 ____________ ____________

výměna podloží, viz Technická zpráva a Situace (plochy odměř. z dwg): 

pojížděné plochy: (349m+399m+81m+119m+32m+1032m)*1,1 (koef. rozšíř. vrstev)=2 213,200 [A]m2



ASPE 9 Strana: 13

Čas: 15:0612. 3. 2021Datum:3.6.1.7

Rekonstrukce komunikací, Zd.Štěpánka, Chomutov

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20256

01

01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

A*0,5m=1 106,600 [B]m3

chodníky: (174m+9m)*1,1=201,300 [C]m2

C*0,3m=60,390 [D]m3

B+D=1 166,990 [E]m3

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 25 17380 A ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  19,000 ____________ ____________

ŠP fr. 0,2-6 mm

hřiště, viz Situace a Vzorové řezy: 76m2 (plocha odměř. z dwg)*0,25m=19,000 [A]m3

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace



ASPE 9 Strana: 14

Čas: 15:0612. 3. 2021Datum:3.6.1.7

Rekonstrukce komunikací, Zd.Štěpánka, Chomutov

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20256

01

01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 26 17411 A ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3  72,122 ____________ ____________

zpětný zásyp, viz pol. 13273A a 17581:

přípojky nových vpustí (vp. č. 5 a 6) na stáv. kanalizaci: 8m*(1,5m2-0,4m2)=8,800 [A]m3

nová trasa vymísťovaného sděl. vedení v jižní části: 20m*(0,3m2-0,1m2)=4,000 [B]m3

vedení ČEZ: (10,8m+21,7m+19,2m+10,6m + 11,6m+32,2m+7,4m)*0,8m2 - 28,65m3 - 2,828m3 ("-" obsyp/obet.)=59,322 [C]m3

A+B+C=72,122 [D]m3

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy



ASPE 9 Strana: 15

Čas: 15:0612. 3. 2021Datum:3.6.1.7

Rekonstrukce komunikací, Zd.Štěpánka, Chomutov

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20256

01

01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ruční hutnění

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 27 17581 A OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  33,850 ____________ ____________

lože a obsyp vedení IS, viz Technická zpráva, Vzorové řezy a Situace:

přípojky nových vpustí (vp. č. 5 a 6) na stáv. kanalizaci: 8m*0,4m2=3,200 [A]m3

nová trasa vymísťovaného sděl. vedení v jižní části: 20m*0,1m2=2,000 [B]m3

vedení ČEZ: (10,8m+21,7m+19,2m + 11,6m+32,2m)*0,3m2=28,650 [C]m3

A+B+C=33,850 [D]m3

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá



ASPE 9 Strana: 16

Čas: 15:0612. 3. 2021Datum:3.6.1.7

Rekonstrukce komunikací, Zd.Štěpánka, Chomutov

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20256

01

01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 28 18230 A ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3  84,750 ____________ ____________

viz Technická zpráva a Koordinační situace: 565m2*0,15m=84,750 [A]m3

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

 29 18241 A ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2  565,000 ____________ ____________

Parková směs, osivo min 0,02 kg/m2

viz Technická zpráva a Koordinační situace: 565m2=565,000 [A]m2

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

 30 18247 A OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2  6 780,000 ____________ ____________

Pěstební péče

viz Technická zpráva a pol. 18241: 565m2*6 (interval předpoklad)*2 roky=6 780,000 [A]m2

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu zahrnuje nutné 

zalití a hnojení

 31 18461 A MULČOVÁNÍ M2  4,000 ____________ ____________

Mulčovací kůra tl. min. 10 cm po slehnutí

viz pol. 184B15: 1m2*4ks=4,000 [A]m2

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodání a rozprostření mulčovací kůry nebo štěpky v předepsané tloušťce nebo mulčovací textilie bez ohledu na sklon terénu, stabilizaci 

mulče proti erozi, přísady proti vznícení mulče, naložení a odvoz odpadu

 32 18461 B MULČOVÁNÍ M2  4,000 ____________ ____________

Mulčovací fólie

viz pol. 184B15: 1m2*4ks=4,000 [A]m2

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodání a rozprostření mulčovací kůry nebo štěpky v předepsané tloušťce nebo mulčovací textilie bez ohledu na sklon terénu, stabilizaci 

mulče proti erozi, přísady proti vznícení mulče, naložení a odvoz odpadu



ASPE 9 Strana: 17

Čas: 15:0612. 3. 2021Datum:3.6.1.7

Rekonstrukce komunikací, Zd.Štěpánka, Chomutov

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20256

01

01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 33 18462 A OŠETŘENÍ MULČOVÁNÍ M2  4,000 ____________ ____________

viz pol. 18461: 1m2*4ks=4,000 [A]m2

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje chemické odplevelení a doplnění chybějícího mulče

 34 18472 A OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITERNÍCH KUS  16,000 ____________ ____________

Pěstební péče vysazených dřevin

viz pol. 184B15: 4ks*2*2roky=16,000 [A]ks

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: odplevelení s nakypřením, vypletí, řezem, hnojením, odstranění poškozených částí dřevin s případným složením odpadu na hromady, naložením na 

dopravní prostředek, odvozem a složením

 35 184B15 A VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 

16CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,4M

KUS  4,000 ____________ ____________

Bližší specifikace viz Technická zpráva

viz Technická zpráva a Koordinační situace: 

Acer pseudoplatanus „Atropurpurea“: 2ks=2,000 [A]ks

Acer saccharinum „Pyramidale“: 2ks=2,000 [B]ks

A+B=4,000 [C]ks

(pozn: V případě nedostupnosti uvedených odrůd je možná záměna po odsouhlasení investorem.)

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka vysazování stromů dodávku projektem předepsaných  stromů, hloubení jamek (min. rozměry pro stromy min. 1,5 násobek balu výpěstku) s event. 

výměnou půdy, s hnojením anorganickým hnojivem a přídavkem organického hnojiva min. 5kg pro stromy, zálivku, kůly, chráničky ke stromům nebo 

ochrana stromů nátěrem a pod.

Obvod kmene se měří ve výšce 1,00m nad zemí.

položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení, případně s uložením

 36 18600 A ZALÉVÁNÍ VODOU M3  4,320 ____________ ____________

Pěstební péče vysazených dřevin

viz Technická zpráva a pol. 184B15: 4ks*(0,01m3+0,02m3)/2 (prům. předpokl. objem)*(2+4)/2 (prům. předpokl. interval)*24měs=4,320 [A]m3

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny



ASPE 9 Strana: 18

Čas: 15:0612. 3. 2021Datum:3.6.1.7

Rekonstrukce komunikací, Zd.Štěpánka, Chomutov

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20256

01

01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení, případně s uložením

Zemní práce1 ____________

Základy2
 37 21152 A SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRCENÉHO M3  102,080 ____________ ____________

vsakovací rýhy, viz Vzorové řezy a Situace: 0,8m*0,4m*(82+65,35+8+11,3+31,3+11,3+12,7+12,1+6,9+28,95+13,4+6,3+16+13,4)m=102,080 [A]m3

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno 

jinak, jedná se o nakupovaný materiál

 38 21197 A OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE M2  765,600 ____________ ____________

viz pol. 21152: (0,8m+0,4m)*2*(82+65,35+8+11,3+31,3+11,3+12,7+12,1+6,9+28,95+13,4+6,3+16+13,4)m=765,600 [A]m2

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsané geotextilie, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a její uložení včetně potřebných přesahů (nezapočítávají 

se do výměry)

Základy2 ____________

Svislé konstrukce3
 39 33817C A SLOUPKY PLOTOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH DO BETONOVÝCH PATEK KS  33,000 ____________ ____________

oplocení hřiště, viz Vzorové řezy a Situace: (35ks-2ks (viz pol. 76796))=33,000 [A]ks

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání a osazení předepsaného sloupku včetně PKO

- případnou betonovou patku z předepsané třídy betonu

- nutné zemní práce

 40 33817D A VZPĚRY PLOTOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH DO BETONOVÝCH PATEK KS  8,000 ____________ ____________

oplocení hřiště, viz Vzorové řezy a Situace: 8ks (předpoklad)=8,000 [A]ks

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání a osazení předepsané vzpěry včetně PKO

- případnou betonovou patku z předepsané třídy betonu



ASPE 9 Strana: 19

Čas: 15:0612. 3. 2021Datum:3.6.1.7

Rekonstrukce komunikací, Zd.Štěpánka, Chomutov

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20256

01

01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- nutné zemní práce

Svislé konstrukce3 ____________

Vodorovné konstrukce4
 41 46511 A DLAŽBY Z DÍLCŮ BETONOVÝCH M3  0,384 ____________ ____________

Šlapáky - velkoformátová dlažba 800x400x100 mm

pěšina, viz Technická zpráva a Situace: 0,4m*0,8m*0,1m*12ks=0,384 [B]m3

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)

- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 

montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení 

a měření dílců a pod.)

- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

Vodorovné konstrukce4 ____________

Komunikace5
 42 56310 A VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA M3  29,550 ____________ ____________

příjezdová cesta a sjezdy, viz Technická zpráva, Vzorové řezy a Situace: 197m2 (plocha odměř. z dwg)*0,15m=29,550 [A]m3

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny



ASPE 9 Strana: 20

Čas: 15:0612. 3. 2021Datum:3.6.1.7

Rekonstrukce komunikací, Zd.Štěpánka, Chomutov

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20256

01

01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 43 567101 A VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z PODKLADNÍHO BETONU M3  3,320 ____________ ____________

obnova kčních vrstev vozovky po překopech IS v ploše plánované rekonstrukce krytu: (6,3m+10,3m)*0,2m2 (předpoklad)=3,320 [A]m3

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení

- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

 44 567104 A VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z KAMENIVA ZPEV CEMENTEM M3  73,530 ____________ ____________

SC C8/10

viz Technická zpráva + dodatek, Vzorové řezy, Situace a Koordinační situace - dodatek (plochy odměř. z dwg): 

komunikace - oprava vozovky: (2016m2+94m2)*0,1 (předpoklad 10% plochy)*0,15m=31,650 [A]m3

komunikace - nová kce + rozšíření: 349m2*0,12m=41,880 [B]m3

A+B=73,530 [C]m3

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení

- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

 45 567301 A VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z MECHAN ZPEV KAMENIVA M3  59,850 ____________ ____________



ASPE 9 Strana: 21

Čas: 15:0612. 3. 2021Datum:3.6.1.7

Rekonstrukce komunikací, Zd.Štěpánka, Chomutov

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20256

01

01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

komunikace - nová kce (distanční dlažba), viz Technická zpráva, Vzorové řezy a Situace: 399m2 (plocha odměř. z dwg)*0,15m=59,850 [A]m3

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 46 567303 A VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTĚRKODRTI M3  586,525 ____________ ____________

viz Technická zpráva, Vzorové řezy a Situace (plochy odměř. z dwg): 

komunikace - nová kce + rozšíření (živice): 349m2*1,1 (koef. rozšíř. vrstev)*0,2m=76,780 [A]m3

komunikace - nová kce (distanční dlažba): 399m2*1,1*0,15m=65,835 [B]m3

plochy parkování: (1032m2+81m2+32m2)*0,15m + (1032m2+81m2+32m2)*1,1*0,15m=360,675 [C]m3

plochy chodníků: (174m2+9m2)*0,25m=45,750 [D]m3

plochy kontejnerových stání: 119m2*0,15m + 119m2*1,1*0,15m=37,485 [E]m3

A+B+C+D+E=586,525 [F]m3

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 47 572123 A INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2  349,000 ____________ ____________

0,6 kg/m2

viz pol. 5774EG: 349m2=349,000 [A]m2

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 48 572213 A SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  349,000 ____________ ____________

0,2 kg/m2

viz pol. 5774AD: 349m2=349,000 [A]m2



ASPE 9 Strana: 22

Čas: 15:0612. 3. 2021Datum:3.6.1.7

Rekonstrukce komunikací, Zd.Štěpánka, Chomutov

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20256

01

01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 49 572213 B SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  2 016,000 ____________ ____________

0,4 kg/m2

viz pol. 5774AD: 2016m2=2 016,000 [A]m2

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 50 5774AD A VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11 M3  119,460 ____________ ____________

viz Technická zpráva + dodatek, Vzorové řezy, Situace a Koordinační situace - dodatek (plochy odměř. z dwg): 

komunikace - oprava vozovky: (2016m2+94m2)*0,05m=105,500 [A]m3

komunikace - nová kce + rozšíření: 349m2*0,04m=13,960 [B]m3

A+B=119,460 [C]m3

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

položka je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivě do 10000m2). Není určena pro 

souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 575***) a pro výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 5779**, vztahuje se na 

plochu jednotlivě do 10m2).

-nezahrnuje očištění podkladu po veřejném provozu

 51 5774EG A VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACP 16+, 16S M3  20,940 ____________ ____________



ASPE 9 Strana: 23

Čas: 15:0612. 3. 2021Datum:3.6.1.7

Rekonstrukce komunikací, Zd.Štěpánka, Chomutov

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20256

01

01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

ACP 16+

komunikace - nová kce + rozšíření, viz Technická zpráva, Vzorové řezy a Situace: 349m2 (plocha odměř. z dwg)*0,06m=20,940 [A]m3

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- položka je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivě do 10000m2). Není určena pro 

souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 575***) a pro výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 5779**, vztahuje se na 

plochu jednotlivě do 10m2).

-nezahrnuje očištění podkladu po veřejném provozu

 52 58251 A DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA M2  480,000 ____________ ____________

Dlažba distanční přírodní, tl. 80 mm

viz Technická zpráva, Vzorové řezy a Situace (plochy odměř. z dwg):

komunikace - nová kce: 399m2=399,000 [A]m2

plochy parkování - stání ZTP: 81m2=81,000 [B]m2

A+B=480,000 [C]m2

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a



ASPE 9 Strana: 24

Čas: 15:0612. 3. 2021Datum:3.6.1.7

Rekonstrukce komunikací, Zd.Štěpánka, Chomutov

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20256

01

01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 53 582611 A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z 

KAM

M2  174,000 ____________ ____________

plocha chodníku, viz Technická zpráva, Vzorové řezy a Situace: 174m2 (plocha odměř. z dwg)=174,000 [A]m2

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet apod.

 54 582612 A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z 

KAM

M2  119,000 ____________ ____________

plocha kontejnerových stání, viz Technická zpráva, Vzorové řezy a Situace: 119m2 (plocha odměř. z dwg)=119,000 [A]m2

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet apod.

 55 582615 A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z 

KAM

M2  32,000 ____________ ____________

Černá

oddělení p. stání, viz Technická zpráva, Vzorové řezy a Situace: 32m2 (plocha odměř. z dwg)=32,000 [A]m2

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny



ASPE 9 Strana: 25

Čas: 15:0612. 3. 2021Datum:3.6.1.7

Rekonstrukce komunikací, Zd.Štěpánka, Chomutov

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20256

01

01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 56 58261A A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO 

LOŽE Z KAM

M2  11,000 ____________ ____________

Černá

signální/varovné pásy, viz Technická zpráva, Vzorové řezy a Situace (plochy odměř. z dwg): 

plocha chodníku: 9m2=9,000 [A]m2

přejezdný práh: 2m2=2,000 [B]m2

A+B=11,000 [C]m2

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet apod.

 57 58401 A VOZOVKOVÉ KRYTY Z VEGETAČNÍCH DÍLCŮ DO LOŽE Z KAM TL DO 

100MM

M2  1 032,000 ____________ ____________

Dlažba betonová zatravňovací přírodní, tl. 80 mm

plocha parkování, viz Technická zpráva, Vzorové řezy a Situace: 1032m2 (plocha odměř. z dwg)=1 032,000 [A]m2

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny



ASPE 9 Strana: 26

Čas: 15:0612. 3. 2021Datum:3.6.1.7

Rekonstrukce komunikací, Zd.Štěpánka, Chomutov

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20256

01

01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: - dodání dílců v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar

- očištění podkladu

- uložení dílců dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet apod.

 58 58920 A VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M  1 094,000 ____________ ____________

Za horka

hrany napojení asf. krytu na okolní. komunikace, viz Technická zpráva, Situace a Koordinační situace - dodatek, předpoklad: 94m=94,000 [A]m

dilatační spáry v novém asf. krytu pro zamezení prokreslení dilat. spár z pokladních betonů, viz pol. 919111: 1000m=1 000,000 [B]m

A+B=1 094,000 [C]m

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku předepsaného materiálu

- vyčištění a výplň spar tímto materiálem

Komunikace5 ____________

Přidružená stavební výroba7
 59 702111 AP KABELOVÝ ŽLAB ZEMNÍ VČETNĚ KRYTU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 120 MM M  20,000 ____________ ____________

Bude čerpáno pouze se souhlasem a v rozsahu určeném TDS (v případě, že 

nebude možné realizovat uvažované vymístění vedení mimo novou zpev. plochu)

ochr. stáv. sděl. kabelu u nové parkovací plochy v jižní části, viz Technická zpráva a Koordinační situace: 20m=20,000 [D]m

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:

 – kompletní montáž, rozměření, upevnění, řezání, spojování a pod. 

 – veškerý spojovací a montážní materiál vč. upevňovacího materiálu ( držáky apod.)

 – pomocné mechanismy

2. Položka neobsahuje:



ASPE 9 Strana: 27

Čas: 15:0612. 3. 2021Datum:3.6.1.7

Rekonstrukce komunikací, Zd.Štěpánka, Chomutov

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20256

01

01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 X

3. Způsob měření:

Měří se metr délkový.

 60 702312 A ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM M  195,200 ____________ ____________

dotčené trasy IS, viz Technická zpráva, Koordinační situace a pol. 87*** a 75I921: 

VN: 10,8m+21,7m+19,2m+10,6m=62,300 [A]m

NN: 11,6m+32,2m+7,4m=51,200 [B]m

Vodafon: 21,1m+12,6m+2,2m=35,900 [C]m

sdělovací: 12,4m+23,3m+2,1m=37,800 [D]m

přípojky ul. vpustí: 8m=8,000 [E]m

A+B+C+D+E=195,200 [F]m

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:

- kompletní montáž, návrh, rozměření, upevnění, začištění, sváření, vrtání, řezání, spojování a pod.

- veškerý spojovací a montážní materiál vč. upevňovacího materiálu

- sestavení a upevnění konstrukce na stanovišti

- pomocné mechanismy a povrchovou úpravu

2. Položka neobsahuje:

X

3. Způsob měření:

Měří se metr délkový.

 61 75I921 A OPTOTRUBKA HDPE S LANKEM PRŮMĚRU DO 40 MM M  71,800 ____________ ____________

HDPE 40 mm fialové barvy s umístěným tahovým prvkem na protažení kabelu

rezervní trubky v místě doplň. chrániček pro vedení Vodafon, viz Technická zpráva a Koordinační situace: (21,1m+12,6m+2,2m)*2=71,800 [A]m

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:

 – dodávku specifikované kabelizace včetně potřebného drobného montážního materiálu

 – dopravu a skladování

 – práce spojené s montáží specifikované kabelizace specifikovaným způsobem (uložení na konstrukci, uložení, zatažení)

 – veškeré potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů

2. Položka neobsahuje:



ASPE 9 Strana: 28

Čas: 15:0612. 3. 2021Datum:3.6.1.7

Rekonstrukce komunikací, Zd.Štěpánka, Chomutov

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20256

01

01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 X

3. Způsob měření:

Dodávka a montáž specifikované kabelizace se měří v délce udané v metrech.

 62 76792 A OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POTAŽENÉHO PLASTEM M2  33,900 ____________ ____________

oplocení hřiště, viz Vzorové řezy a Situace: (34,9m-1m (viz pol. 76796))*1m=33,900 [A]m2

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: - položka zahrnuje vedle vlastního pletiva i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný 

materiál, kompletní povrchovou úpravu.

- nejsou zahrnuty sloupky, které se vykazují v samostatných položkách 338**, není zahrnuta podezdívka (272**)

- součástí položky je  případně i ostnatý drát, uvažovaná plocha se pak vypočítává po horní hranu drátu.

 63 76796 A VRATA A VRÁTKA M2  1,000 ____________ ____________

oplocení hřiště, viz Vzorové řezy a Situace: 1m*1m=1,000 [A]m2

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: - položka zahrnuje vedle vlastních vrat a vrátek i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný 

materiál, kompletní povrchovou úpravu, jsou zahrnuty i sloupky včetně kotvení, základové patky a nutných zemních prací.

- je zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

- součástí položky je  případně i ostnatý drát, uvažovaná plocha se pak vypočítává po horní hranu drátu.

Přidružená stavební výroba7 ____________

Potrubí8
 64 87433 A POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M  8,000 ____________ ____________

Korugované PVC trubky SN4 DN 150

napojení nových vpustí (vp. č. 5 a 6) na stáv. kanalizaci, viz Technická zpráva a Koordinační situace: 8m=8,000 [A]m

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu



ASPE 9 Strana: 29

Čas: 15:0612. 3. 2021Datum:3.6.1.7

Rekonstrukce komunikací, Zd.Štěpánka, Chomutov

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20256

01

01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

 65 87627 A CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM M  21,700 ____________ ____________

Korugovaná tr. PE 110/94 mm

rezervní chránička v souběhu se stáv. kabely VN ČEZ v  místě komunikace mezi parkovacími místy, viz Situace: 21,7m=21,700 [A]m

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně fun ního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

 66 87633 A CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM M  35,900 ____________ ____________

DN 110 mm

rezervní chráničky sděl. vedení, viz Technická zpráva a Koordinační situace: 21,1m+12,6m+2,2m=35,900 [A]m

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 



ASPE 9 Strana: 30

Čas: 15:0612. 3. 2021Datum:3.6.1.7

Rekonstrukce komunikací, Zd.Štěpánka, Chomutov

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20256

01

01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

 včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

 67 87633 B CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM M  30,000 ____________ ____________

Trubky s hrdlem PVC, zatěž. třída 3, prům. 110/104 mm, dl. 6 m

rezervní chráničky v souběhu se stáv. kabely VN ČEZ v místě nově budovaných parkovacích stání a křižování s komunikací u TS TS CV_1204, viz 

Situace: 10,8m+19,2m=30,000 [A]m

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně fun ního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

 68 87633 C CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM M  43,400 ____________ ____________

Korugované tr. PE 160/135 mm

rezervní chráničky v souběhu se stáv. kabely VN ČEZ v místě komunikace mezi parkovacími místy, viz Situace: 21,7m*2ks=43,400 [A]m

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny



ASPE 9 Strana: 31

Čas: 15:0612. 3. 2021Datum:3.6.1.7

Rekonstrukce komunikací, Zd.Štěpánka, Chomutov

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20256

01

01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně fun ního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

 69 87634 A CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 200MM M  104,000 ____________ ____________

Trubky s hrdlem PVC, zatěž. třída 3, prům. 160/151 mm, dl. 6 m

rezervní chráničky v souběhu se stáv. kabely ČEZ v místě nově budovaných parkovacích stání a křižování s komunikací u TS TS CV_1204, viz Situace: 

(10,8m+19,2m)*2 (při VN) + 32,3m+11,7m (při NN)=104,000 [A]m

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně fun ního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

 70 87733 A CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 150MM M  114,100 ____________ ____________



ASPE 9 Strana: 32

Čas: 15:0612. 3. 2021Datum:3.6.1.7

Rekonstrukce komunikací, Zd.Štěpánka, Chomutov

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20256

01

01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

DN 110 mm

ochr. stáv. IS pod pojížděnými plochami a v chodníku, viz Technická zpráva a Koordinační situace: 

VN: 10,8m+10,6m=21,400 [A]m

NN: 11,6m+7,4m=19,000 [B]m

Vodafon: 21,1m+12,6m+2,2m=35,900 [C]m

sdělovací: 12,4m+23,3m+2,1m=37,800 [D]m

A+B+C+D=114,100 [E]m

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby včetně podélného rozpůlení,  trubky,  tvarovky, spojovací a těsnící  materiál a pod.), 

podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

 71 89712 A VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS  2,000 ____________ ____________

Typová UV 50x50 cm, D 400 kN s protizápachovým uzávěrem, vědrem cca 40 l, 

odtok DN 150 mm

viz Technická zpráva a Koordinační situace: 2ks (vp č. 5 a 6)=2,000 [A]ks

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- předepsané podkladní konstrukce

 72 89922 A VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS  4,000 ____________ ____________

viz Technická zpráva a Koordinační situace: 4ks (UV č. 1, 2, 3, 4)=4,000 [A]ks



ASPE 9 Strana: 33

Čas: 15:0612. 3. 2021Datum:3.6.1.7

Rekonstrukce komunikací, Zd.Štěpánka, Chomutov

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20256

01

01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 

nebo chodníku).

 73 89952 A OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU M3  2,828 ____________ ____________

obet. chrániček, viz Technická zpráva a Koordinační situace: 

VN: 10,8m+10,6m=21,400 [A]m

NN: 11,6m+7,4m=19,000 [B]m

(A+B)*0,07m2=2,828 [C]m3

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při

jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

Potrubí8 ____________

Ostatní konstrukce a práce9



ASPE 9 Strana: 34

Čas: 15:0612. 3. 2021Datum:3.6.1.7

Rekonstrukce komunikací, Zd.Štěpánka, Chomutov

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20256

01

01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 74 914131 A DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  9,000 ____________ ____________

viz Situace - DZ:

IZ5a: 2ks=2,000 [A]ks

IZ5b: 2ks=2,000 [B]ks

IP12: 3ks=3,000 [C]ks

E1: 1ks=1,000 [D]ks

C2c: 1ks=1,000 [E]ks

A+B+C+D+E=9,000 [F]ks

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

 75 914133 A DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DEMONTÁŽ

KUS  10,000 ____________ ____________

viz Situace - DZ: 

B1+E13: 2ks=2,000 [A]ks

B29: 2ks=2,000 [B]ks

B29+E8: 2ks*2=4,000 [C]ks

IZ8: 2ks=2,000 [D]ks

A+B+C+D=10,000 [E]ks

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 76 914921 A SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO 

PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  6,000 ____________ ____________

viz Situace - DZ: 6ks=6,000 [A]ks

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)

 77 914923 A SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS  7,000 ____________ ____________

viz pol. 914921: 7ks=7,000 [A]ks

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny



ASPE 9 Strana: 35

Čas: 15:0612. 3. 2021Datum:3.6.1.7

Rekonstrukce komunikací, Zd.Štěpánka, Chomutov

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20256

01

01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 78 915111 A VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 

POKLÁDKA

M2  13,194 ____________ ____________

I. fáze - na nevyštěpený asfalt, viz Situace a Situace - DZ:

V10b: (4,5m*10+(10,5m+8,9m+8,25m+8,9m))*0,125m=10,194 [A]m2

V10f: 0,6m2*5ks=3,000 [B]m2

A+B=13,194 [C]m2

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

- předznačení a reflexní úpravu

 79 915111 B VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 

POKLÁDKA

M2  7,663 ____________ ____________

Žlutá

I. fáze - na nevyštěpený asfalt/nový povrch, viz Situace a Situace - DZ:

V12b: 5,1m*6*0,125m=3,825 [A]m2

V12c: (4,5m+20,2m+6m)*0,125m=3,838 [B]m2

A+B=7,663 [C]m2

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

- předznačení a reflexní úpravu

 80 915221 A VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD 

A POKLÁDKA

M2  13,194 ____________ ____________

Dvousložkový plast aplikovaný za studena s reflexní úpravou

II. fáze - "po zajetí", viz Situace a Situace - DZ:

V10b: (4,5m*10+(10,5m+8,9m+8,25m+8,9m))*0,125m=10,194 [A]m2

V10f: 0,6m2*5ks=3,000 [B]m2

A+B=13,194 [C]m2

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:



ASPE 9 Strana: 36

Čas: 15:0612. 3. 2021Datum:3.6.1.7

Rekonstrukce komunikací, Zd.Štěpánka, Chomutov

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20256

01

01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

- předznačení a reflexní úpravu

 81 915221 B VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD 

A POKLÁDKA

M2  7,663 ____________ ____________

Žlutá

II. fáze - "po zajetí", viz Situace a Situace - DZ:

V12b: 5,1m*6*0,125m=3,825 [A]m2

V12c: (4,5m+20,2m+6m)*0,125m=3,838 [B]m2

A+B=7,663 [C]m2

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

- předznačení a reflexní úpravu

 82 91710 A OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD M3  0,500 ____________ ____________

viz Technická zpráva a Situace: 0,025m2 (průřez předpoklad)*0,5m*(5m+5m)=0,500 [A]m3

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových palisád o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.

 83 917211 A ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM M  3,800 ____________ ____________

50x150 mm

viz Technická zpráva, Vzorové řezy a Situace: 3,8m=3,800 [A]m

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.

 84 917212 A ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM M  505,000 ____________ ____________

80x250 mm

viz Technická zpráva, Vzorové řezy a Situace: 505m (odměř. z dwg)=505,000 [A]m

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:



ASPE 9 Strana: 37

Čas: 15:0612. 3. 2021Datum:3.6.1.7

Rekonstrukce komunikací, Zd.Štěpánka, Chomutov

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20256

01

01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.

 85 917224 A SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

150MM

M  770,000 ____________ ____________

150x250 mm

viz Technická zpráva, Vzorové řezy a Situace: 770m (odměř. z dwg)=770,000 [A]m

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.

 86 917224 B SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

150MM

M  8,700 ____________ ____________

150x150 mm

viz Technická zpráva, Vzorové řezy a Situace: 8,7m (odměř. z dwg)=8,700 [A]m

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

 87 91795 A ZPOMALOVACÍ PRAHY Z DLAŽEB KOSTEK DROBNÝCH M2  5,000 ____________ ____________

Žulové kostky 60 mm

přejezdný práh, viz Technická zpráva, Vzorové řezy a Situace: 5m2 (plocha odměř. z dwg)=5,000 [A]m2

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku dlažebních kostek v rozměrech předepsaných zadávací dokumentací předepsané podkladní vrstvy

výplň spar materiálem předepsaným zadávací dokumentací

 88 919111 A ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M  1 215,000 ____________ ____________

viz Technická zpráva, Situace a Koordinační situace - dodatek, předpoklad: 

hrany překopů pro IS (ČEZ) ve stáv. komunikacích: (18,3m+7,3m+3,7m+31,2m)*2=121,000 [A]m

hrany napojení asf. krytu na stáv. komunikace: 94m=94,000 [B]m

A+B=215,000 [C]m

dilatační spáry v novém asf. krytu pro zamezení prokreslení dilat. spár z pokladních betonů, odhad (bude fakturována skutečná délka řezání): 1000m=1 



ASPE 9 Strana: 38

Čas: 15:0612. 3. 2021Datum:3.6.1.7

Rekonstrukce komunikací, Zd.Štěpánka, Chomutov

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20256

01

01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

000,000 [D]m

C+D=1 215,000 [E]m

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

 89 919124 A ŘEZÁNÍ BETONOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM M  121,000 ____________ ____________

hrana překopu IS ČEZ ve stáv. komunikaci, viz Technická zpráva, Situace a Koordinační situace - dodatek, předpoklad: (18,3m+7,3m+3,7m+31,2m)

*2=121,000 [A]m

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

 90 93791 A MOBILIÁŘ - LAVIČKY KUS  2,000 ____________ ____________

Typový výrobek

viz Technická zpráva: 2ks=2,000 [A]ks

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací

- mimostavništní a vnitrostaveništní dopravu

- nezbytné zemní práce a základové konstrukce

- předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.)

Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku

 91 93798A A MOBILIÁŘ - VYBAVENÍ DĚTSKÝCH HŘIŠŤ - VĚŽ SE SKLUZAVKOU KUS  1,000 ____________ ____________

Typový výrobek

viz Technická zpráva: 1ks=1,000 [A]ks

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací

- mimostavništní a vnitrostaveništní dopravu

- nezbytné zemní práce a základové konstrukce

- předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.)



ASPE 9 Strana: 39

Čas: 15:0612. 3. 2021Datum:3.6.1.7

Rekonstrukce komunikací, Zd.Štěpánka, Chomutov

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20256

01

01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 92 93798B A MOBILIÁŘ - VYBAVENÍ DĚTSKÝCH HŘIŠŤ - VAHADLOVÁ 

DVOJHOUPAČKA NA PRUŽINÁCH

KUS  1,000 ____________ ____________

Typový výrobek

viz Technická zpráva: 1ks=1,000 [A]ks

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací

- mimostavništní a vnitrostaveništní dopravu

- nezbytné zemní práce a základové konstrukce

- předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.)

 93 93798C A MOBILIÁŘ - VYBAVENÍ DĚTSKÝCH HŘIŠŤ - PRUŽINOVÁ HOUPAČKA KUS  1,000 ____________ ____________

Typový výrobek

viz Technická zpráva: 1ks=1,000 [A]ks

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací

- mimostavništní a vnitrostaveništní dopravu

- nezbytné zemní práce a základové konstrukce

- předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.)

 94 96616 A BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3  3,432 ____________ ____________

stáv. zídka stanoviště kontejnerů, viz Situace - bourání: 8,8m*0,3m*1,3m=3,432 [A]m3

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce)

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

 95 96687 A VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS  2,000 ____________ ____________



ASPE 9 Strana: 40

Čas: 15:0612. 3. 2021Datum:3.6.1.7

Rekonstrukce komunikací, Zd.Štěpánka, Chomutov

Komunikace

Komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20256

01

01

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

viz Technická zpráva a Koordinační situace: 2ks (vp č. 5 a 6)=2,000 [A]ks

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací,

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku,

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů,

nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 

jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



ASPE 9 Strana: 1

Čas: 15:0612. 3. 2021Datum:3.6.1.7

15. 12. 2020Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Ing. Ivan MenhardVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

KPLMěrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Ing. Ivan MenhardZhotovitel dokumentace:

Statutární město ChomutovObjednavatel:

Veřejné osvětlení

Veřejné osvětlení

Rozpočet:

Rekonstrukce komunikací, Zd.Štěpánka, Chomutov

02

Objekt: 02

Stavba: 20256

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Strana: 2

Čas: 15:0612. 3. 2021Datum:3.6.1.7

Rekonstrukce komunikací, Zd.Štěpánka, Chomutov

Veřejné osvětlení

Veřejné osvětlení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20256

02

02

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Elektromontáže21-M
 17 210202016-

D

K Demontáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na sloupek 

parkový

KUS  6,000 ____________ ____________

Cenová soustava: CS ÚRS 2020 02 - 

Technická specifikace: Demontáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na sloupek parkových

 18 210204001-

D

K Demontáž stožárů osvětlení parkových betonových KUS  5,000 ____________ ____________

Cenová soustava: CS ÚRS 2020 02 - 

Technická specifikace: Demontáž stožárů osvětlení, bez zemních prací parkových betonových

 19 210204002 K Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových KUS  25,000 ____________ ____________

Cenová soustava: CS ÚRS 2020 02 - 

Technická specifikace: Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací parkových ocelových

 20 31674065 M stožár osvětlovací sadový Pz 133/89/60 v 5,0m KUS  8,000 ____________ ____________

Cenová soustava: CS ÚRS 2020 01 - 

Technická specifikace: stožár osvětlovací sadový Pz 133/89/60 v 5,0m

 21 31674067 M stožár osvětlovací sadový Pz 133/89/60 v 6,0m KUS  17,000 ____________ ____________

Cenová soustava: CS ÚRS 2020 02 - 

Technická specifikace: stožár osvětlovací sadový Pz 133/89/60 v 6,0m

 22 1290530 M OCHRANNA MANZETA PLAST. OMP 133 KUS  25,000 ____________ ____________

Cenová soustava: materiály onlin - 

Technická specifikace: OCHRANNA MANZETA PLAST. OMP 133

 23 58346122 M drť vápencová bílá frakce 2/4 T  0,473 ____________ ____________

2,2*((25*0,8)*3,14/4*(0,250-0,133)^2)

Cenová soustava: CS ÚRS 2020 02 - 

Technická specifikace: drť vápencová bílá frakce 2/4

 24 210204103 K Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 

kg

KUS  24,000 ____________ ____________

Cenová soustava: CS ÚRS 2020 02 - 

Technická specifikace: Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg



ASPE 9 Strana: 3

Čas: 15:0612. 3. 2021Datum:3.6.1.7

Rekonstrukce komunikací, Zd.Štěpánka, Chomutov

Veřejné osvětlení

Veřejné osvětlení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20256

02

02

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 25 31674000 M Výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům uličním vyložení 

500mm

KUS  9,000 ____________ ____________

Cenová soustava: CS ÚRS 2020 02 - 

Technická specifikace: Výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům uličním vyložení 500mm

 26 31674001 M Výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům uličním vyložení 

1000mm

KUS  15,000 ____________ ____________

Cenová soustava: CS ÚRS 2020 01 - 

Technická specifikace: Výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům uličním vyložení 1000mm

 27 210204112 K Montáž výložníků osvětlení dvouramenných nástěnných hmotnosti do 70 

kg

KUS  2,000 ____________ ____________

Cenová soustava: CS ÚRS 2020 01 - 

Technická specifikace: Montáž výložníků osvětlení dvouramenných nástěnných, hmotnosti do 70 kg

 28 31674007 M Výložník rovný dvojnásobný k osvětlovacím stožárům uličním vyložení 

1000mm

KUS  2,000 ____________ ____________

Cenová soustava: CS ÚRS 2020 01 - 

Technická specifikace: Výložník rovný dvojnásobný k osvětlovacím stožárům uličním vyložení 1000mm

 29 210204201 K Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh KUS  23,000 ____________ ____________

Cenová soustava: CS ÚRS 2020 02 - 

Technická specifikace: Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh

 30 1208934 M VYZBROJ STOZAROVA SV 6.16.4 KUS  18,000 ____________ ____________

Cenová soustava: materiály onlin - 

Technická specifikace: VYZBROJ STOZAROVA SV 6.16.4

 31 1202167 M VYZBROJ STOZAROVA SV 9.16.4 KUS  5,000 ____________ ____________

Cenová soustava: materiály onlin - 

Technická specifikace: VYZBROJ STOZAROVA SV 9.16.4

 32 210204202 K Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy KUS  2,000 ____________ ____________

Cenová soustava: CS ÚRS 2020 01 - 

Technická specifikace: Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy

 33 1202168 M VYZBROJ STOZAROVA SV 9.16.4/2 KUS  1,000 ____________ ____________

Cenová soustava:  - 



ASPE 9 Strana: 4

Čas: 15:0612. 3. 2021Datum:3.6.1.7

Rekonstrukce komunikací, Zd.Štěpánka, Chomutov

Veřejné osvětlení

Veřejné osvětlení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20256

02

02

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: VYZBROJ STOZAROVA SV 9.16.4/2

 34 1234461 M VYZBROJ STOZAROVA SV 6.16.4/2 KUS  1,000 ____________ ____________

Cenová soustava: materiály onlin - 

Technická specifikace: VYZBROJ STOZAROVA SV 6.16.4/2

Elektromontáže21-M ____________

Zemní práce při extr.mont.pracích46-M
 35 460010022 K Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního podél silnice KM  0,700 ____________ ____________

Cenová soustava: CS ÚRS 2020 02 - 

Technická specifikace: Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) podél silnice

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou zahrnuty i náklady na:

a) pochůzky projektovanou tratí,

b) vyznačení budoucí trasy,

c) rozmístění, očíslování a označení opěrných bodů,

d) označení překážek a míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly.

 36 460010025 K Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru KM  0,600 ____________ ____________

Cenová soustava: CS ÚRS 2020 02 - 

Technická specifikace: Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou zahrnuty i náklady na:

a) pochůzky projektovanou tratí,

b) vyznačení budoucí trasy,

c) rozmístění, očíslování a označení opěrných bodů,

d) označení překážek a míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly.

 37 460050704 K Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v 

hornině tř 4

KUS  25,000 ____________ ____________

Cenová soustava: CS ÚRS 2020 02 - 

Technická specifikace: Hloubení nezapažených jam ručně pro stožáry s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně 

zásypu, zhutnění a urovnání povrchu veřejného osvětlení včetně odstranění krytu a podkladu komunikace, v hornině třídy 4

Poznámka k souboru cen:



ASPE 9 Strana: 5

Čas: 15:0612. 3. 2021Datum:3.6.1.7

Rekonstrukce komunikací, Zd.Štěpánka, Chomutov

Veřejné osvětlení

Veřejné osvětlení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20256

02

02

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

1. Ceny hloubení jam v hornině třídy 6 a 7 jsou stanoveny za použití pneumatického kladiva.

 38 460080012 K Základové konstrukce z monolitického betonu C 8/10 bez bednění M3  2,500 ____________ ____________

Poznámka k položce:

základy stožárů

součástí položky (TOV) je dodávka betonu

25*(0,5*0,5*0,4)

Cenová soustava: CS ÚRS 2020 02 - 

Technická specifikace: Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 8/10

 39 28612010 M trubka kanalizační PVC plnostěnná třívrstvá DN 250x1000mm SN12 M  25,000 ____________ ____________

Cenová soustava: CS ÚRS 2020 02 - 

Technická specifikace: trubka kanalizační PVC plnostěnná třívrstvá DN 250x1000mm SN12

 40 460120016 K Naložení výkopku ručně z hornin třídy 1 až 4 M3  6,981 ____________ ____________

(25*0,8)*3,14/4*(0,25)^2+50*(0,4*0,3)

Cenová soustava: CS ÚRS 2020 02 - 

Technická specifikace: Ostatní zemní práce při stavbě nadzemních vedení naložení výkopku ručně, z hornin třídy 1 až 4

 41 460150133 K Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 

50 cm, v hornině tř 3

M  570,000 ____________ ____________

Poznámka k položce:

hloubení výkopů pro kabely bude prováděno až po odstranění krytů chodníků a 

vozovek v rámci stavby

ruční výkopy z důvodu kořenů stromů a souběhu daších sítí, zejména s původním 

kabelem VO, který musí zůstat funkční až do zprovoznění nového osvětlení.

Cenová soustava: CS ÚRS 2020 02 - 

Technická specifikace: Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo 

naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 50 cm, v hornině třídy 3

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny hloubení rýh v hornině třídy 6 a 7 se oceňují cenami souboru cen 460 20- . Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně.

 42 460150163 K Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 

80 cm, v hornině tř 3

M  50,000 ____________ ____________

Cenová soustava: CS ÚRS 2020 02 - 

Technická specifikace: Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo 



ASPE 9 Strana: 6

Čas: 15:0612. 3. 2021Datum:3.6.1.7

Rekonstrukce komunikací, Zd.Štěpánka, Chomutov

Veřejné osvětlení

Veřejné osvětlení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20256

02

02

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 80 cm, v hornině třídy 3

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny hloubení rýh v hornině třídy 6 a 7 se oceňují cenami souboru cen 460 20- . Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně.

 43 460421191 K Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku s cementem tl 12 cm nad kabel, 

bez zakrytí, šířky do 100 cm

M  50,000 ____________ ____________

Poznámka k položce:

uložení kabelů pod vozovkou, vjezdem

Cenová soustava: CS ÚRS 2020 02 - 

Technická specifikace: Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z písku nebo štěrkopísku s přísadou cementu tloušťky 12 cm nad kabel bez zakrytí, šířky do 

100 cm

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1021 až -1072, -1121 až -1172 a -1221 až -1272 nejsou započteny náklady na dodávku betonových a plastových desek. Tato dodávka se 

oceňuje ve specifikaci.

 44 460421281 K Lože kabelů z prohozeného výkopku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou 

folií, š lože do 25 cm

M  570,000 ____________ ____________

Poznámka k položce:

součástí položky (TOV) je dodávka výstražného pásu (síťoviny/folie)

Cenová soustava: CS ÚRS 2020 02 - 

Technická specifikace: Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z prohozeného výkopku tloušťky 5 cm nad kabel zakryté plastovou fólií, šířky lože do 25 cm

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1021 až -1072, -1121 až -1172 a -1221 až -1272 nejsou započteny náklady na dodávku betonových a plastových desek. Tato dodávka se 

oceňuje ve specifikaci.

 45 460520172 K Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 50 mm uložených do 

rýhy

M  736,000 ____________ ____________

Cenová soustava: CS ÚRS 2020 02 - 

Technická specifikace: Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 32 do 50 mm

 46 34571351 M trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 

41/50mm, HDPE+LDPE

M  809,600 ____________ ____________

736*1,1 Přepočtené koeficientem množství

Cenová soustava: CS ÚRS 2020 02 - 

Technická specifikace: trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE

 47 460560133 K Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 3 M  570,000 ____________ ____________



ASPE 9 Strana: 7

Čas: 15:0612. 3. 2021Datum:3.6.1.7

Rekonstrukce komunikací, Zd.Štěpánka, Chomutov

Veřejné osvětlení

Veřejné osvětlení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20256

02

02

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Poznámka k položce:

zásyp výkopů pro kabely bude prováděno před konečnou úpravou krytů  chodníků 

v rámci stavby

do výše pod skladbu vozovky / chodníku

Cenová soustava: CS ÚRS 2020 02 - 

Technická specifikace: Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 35 cm hloubky 50 cm, v hornině třídy 3

 48 460560163 K Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3 M  50,000 ____________ ____________

Cenová soustava: CS ÚRS 2020 02 - 

Technická specifikace: Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm, v hornině třídy 3

 49 460600060R K uložení suti na skládku T  6,981 ____________ ____________

Cenová soustava:  - 

Technická specifikace: Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot uložení suti na skládku

 50 460600061 K Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km T  13,962 ____________ ____________

2*6,981

Cenová soustava: CS ÚRS 2020 02 - 

Technická specifikace: Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -0021 až -0031 nejsou započteny místní poplatky za uložení výkopku na řízenou skládku.

2. V cenách -0041 až -0071 nejsou započteny poplatky za uložení suti na řízenou skládku a recyklaci.

 51 460600071 K Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý další 1 km T  167,544 ____________ ____________

6,981*24

Cenová soustava: CS ÚRS 2020 02 - 

Technická specifikace: Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -0021 až -0031 nejsou započteny místní poplatky za uložení výkopku na řízenou skládku.

2. V cenách -0041 až -0071 nejsou započteny poplatky za uložení suti na řízenou skládku a recyklaci.

Zemní práce při extr.mont.pracích46-M ____________

Elektroinstalace - silnoproud741



ASPE 9 Strana: 8

Čas: 15:0612. 3. 2021Datum:3.6.1.7

Rekonstrukce komunikací, Zd.Štěpánka, Chomutov

Veřejné osvětlení

Veřejné osvětlení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20256

02

02

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 1 741122122 K Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách 

(např. CYKY)

M  181,000 ____________ ____________

10*5,5+18*7

Cenová soustava: CS ÚRS 2020 02 - 

Technická specifikace: Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 

až 6 mm2

 2 1210694 M KABEL CMSM 3CX1,5 (CMSM 3G1,5) M  199,100 ____________ ____________

Poznámka k položce:

kabel ke svítidlu a uvnitř stožáru

181*1,1 Přepočtené koeficientem množství

Cenová soustava: materiály onlin - 

Technická specifikace: KABEL CMSM 3CX1,5 (CMSM 3G1,5)

 3 741122133 K Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 zatažený v trubkách (např. 

CYKY)

M  736,000 ____________ ____________

"z výkresu" 620+"do stožáru"58*2

Cenová soustava: CS ÚRS 2020 02 - 

Technická specifikace: Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x10 

mm2

 4 34111076 M kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x10mm2 M  809,600 ____________ ____________

736*1,1 Přepočtené koeficientem množství

Cenová soustava: CS ÚRS 2020 01 - 

Technická specifikace: kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x10mm2

 5 741132133 K Ukončení kabelů 4x16 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez 

letování

KUS  58,000 ____________ ____________

Cenová soustava: CS ÚRS 2020 02 - 

Technická specifikace: Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 4x16 mm2

 6 1229533 M SMRST. ROZDEL. HLAVA EN 4.1 /14413516/ KUS  58,000 ____________ ____________

Cenová soustava: materiály onlin - 

Technická specifikace: SMRST. ROZDEL. HLAVA EN 4.1 /14413516/

 7 741373002 K Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na výložník KUS  19,000 ____________ ____________



ASPE 9 Strana: 9

Čas: 15:0612. 3. 2021Datum:3.6.1.7

Rekonstrukce komunikací, Zd.Štěpánka, Chomutov

Veřejné osvětlení

Veřejné osvětlení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20256

02

02

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: CS ÚRS 2020 02 - 

Technická specifikace: Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník

 8 348svit-A M A - LED svítidlo uliční  Satheon S-U, 20W, 2744 lm, 2700 K KS  10,000 ____________ ____________

Poznámka k položce:

Je nutné u výrobce objednat nastavení tvaru světlené křivky pro konkrétní umístění 

svítidla.

Jiný typ svítidla musí schválit provozovatel.

Cenová soustava:  - 

Technická specifikace: A - LED svítidlo pro osv.ulic, 20W, 2744 lm, 2700 K, IP65, IK10 

typ Satheon S-U, optika parková, nastvitelná

na výložník pr.60

 9 348svit-B M B - LED svítidlo uliční  Satheon S-U, 40W, 5018 lm, 2700 K KS  9,000 ____________ ____________

Poznámka k položce:

Je nutné u výrobce objednat nastavení tvaru světlené křivky pro konkrétní umístění 

svítidla.

Jiný typ svítidla musí schválit provozovatel.

Cenová soustava:  - 

Technická specifikace: B - LED svítidlo pro osv.ulic, 40W, 5018 lm, 2700 K, IP65, IK10 

typ Satheon S-U, optika uliční, nastvitelná

na výložník pr.60

 10 348svit-C M C - LED svítidlo uliční  Satheon S-U, 60W, 7030 lm, 2700 K KS  9,000 ____________ ____________

Poznámka k položce:

Je nutné u výrobce objednat nastavení tvaru světlené křivky pro konkrétní umístění 

svítidla.

Jiný typ svítidla musí schválit provozovatel.

Cenová soustava:  - 

Technická specifikace: C - LED svítidlo pro osv.ulic, 60W, 7030 lm, 2700 K, IP65, IK10 

typ Satheon S-U, optika uliční, nastvitelná

na výložník pr.60

 11 741410041 K Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské 

zástavbě

M  670,000 ____________ ____________

"z výkresu" 620+"do stožáru"25*2



ASPE 9 Strana: 10

Čas: 15:0612. 3. 2021Datum:3.6.1.7

Rekonstrukce komunikací, Zd.Štěpánka, Chomutov

Veřejné osvětlení

Veřejné osvětlení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20256

02

02

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: CS ÚRS 2020 02 - 

Technická specifikace: Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů drátu nebo lana O do 10 mm v městské zástavbě

 12 35441073 M drát D 10mm FeZn KG  457,764 ____________ ____________

670/1,61

416,149*1,1 Přepočtené koeficientem množství

Cenová soustava: CS ÚRS 2020 02 - 

Technická specifikace: drát D 10mm FeZn, 1 kg= 1,61 m

 13 741420021 K Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby KUS  55,000 ____________ ____________

Cenová soustava: CS ÚRS 2020 02 - 

Technická specifikace: Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby

Poznámka k souboru cen:

1. Svodovými dráty se rozumí i jímací vedení na střeše.

 14 35442033 M svorka uzemnění nerez spojovací KUS  30,000 ____________ ____________

Cenová soustava: CS ÚRS 2020 02 - 

Technická specifikace: svorka uzemnění nerez spojovací

 15 35442036 M svorka uzemnění nerez připojovací KUS  25,000 ____________ ____________

Cenová soustava: CS ÚRS 2020 02 - 

Technická specifikace: svorka uzemnění nerez připojovací

 16 741810003 K Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 milionu Kč KUS  1,000 ____________ ____________

Cenová soustava: CS ÚRS 2020 01 - 

Technická specifikace: Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -0001 až -0011 jsou určeny pro objem montážních prací včetně všech nákladů.

Elektroinstalace - silnoproud741 ____________

Hodinové zúčtovací sazbyHZS
 52 HZS1212 P Hodinová zúčtovací sazba kopáč HOD  15,000 ____________ ____________

Poznámka k položce:

práce neuvedené v jiných položkách

Cenová soustava: CS ÚRS 2020 02 - 



ASPE 9 Strana: 11

Čas: 15:0612. 3. 2021Datum:3.6.1.7

Rekonstrukce komunikací, Zd.Štěpánka, Chomutov

Veřejné osvětlení

Veřejné osvětlení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20256

02

02

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce kopáč

 53 HZS2221 P Hodinová zúčtovací sazba elektrikář HOD  10,000 ____________ ____________

Poznámka k položce:

práce neuvedené v jiných položkách

Cenová soustava: CS ÚRS 2020 02 - 

Technická specifikace: Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář

 54 HZS2222 P Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný HOD  15,000 ____________ ____________

Poznámka k položce:

práce neuvedené v jiných položkách

Cenová soustava: CS ÚRS 2020 02 - 

Technická specifikace: Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný

 55 HZS4131 P Hodinová zúčtovací sazba jeřábník HOD  25,000 ____________ ____________

Poznámka k položce:

práce neuvedené v jiných položkách

Cenová soustava: CS ÚRS 2020 02 - 

Technická specifikace: Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení jeřábník

Hodinové zúčtovací sazbyHZS ____________

Celkem: ____________



ASPE 9 Strana: 1

Čas: 15:0612. 3. 2021Datum:3.6.1.7

12. 3. 2021Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Bc. Roman ŠpoutilVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

KPLMěrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

KAP ATELIER s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Statutární město ChomutovObjednavatel:

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Rozpočet:

Rekonstrukce komunikací, Zd.Štěpánka, Chomutov

VON

Objekt: VON

Stavba: 20256

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Strana: 2

Čas: 15:0612. 3. 2021Datum:3.6.1.7

Rekonstrukce komunikací, Zd.Štěpánka, Chomutov

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20256

VON

VON

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
 1 02710 A POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY KPL  1,000 ____________ ____________

Veškeré práce, materiál a zařízení (oc. lávky/chodníčky, zábrany apod.) pro 

zajištění bezpečného průchodu osob staveništěm a přístupů k jednotlivým 

nemovitostem dotčených stavbou

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

 2 02720 A POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL  1,000 ____________ ____________

Dopravně inženýrská opatření, vč. nájmu a údržby značek a zařízení po celou 

dobu stavby, vč. zajištění DIR, viz Situace ZOV

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

 3 02730 A POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL  1,000 ____________ ____________

Opatření pro zajištění ochrany stávajících IS v prostoru staveniště, vč. sond pro 

kontrolu hloubky a trasy stávající kanalizace apod.

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

 4 02911 A OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ HM  20,000 ____________ ____________

Zaměření dilatačních spár pokladních betonů před položením nové obrusné vrstvy 

ACO a jejich vytýčení po položení ACO (pro jejich přiznání prořezem a zalitím 

modifikovanou asfaltovou zálivkou z důvodu zamezení jejich prokreslení do nové 

obrusné vrstvy)

předpoklad (bude fakturována skutečná délka zaměřených spár): 10hm*2=20,000 [A]hm

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 5 029113 A OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY KUS  1,000 ____________ ____________

Zaměření skutečného provedení stavby

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 6 02920 A OSTATNÍ POŽADAVKY - OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ KPL  1,000 ____________ ____________



ASPE 9 Strana: 3

Čas: 15:0612. 3. 2021Datum:3.6.1.7

Rekonstrukce komunikací, Zd.Štěpánka, Chomutov

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20256

VON

VON

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Opatření pro ochranu stávajících dřevin v blízkosti stavby dle ČSN 83 9061 

Technologie vegetačních úprav v krajině - ochrana stromů, porostů, vegetačních 

ploch při stavebních pracích, bližší specifikace viz Technická zpráva ZOV

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 7 02944 A OSTATNÍ POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT 

FORMĚ

KPL  1,000 ____________ ____________

Vč. 4 pare v tištěné podobě

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 8 02945 AP OSTATNÍ POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN HM  8,000 ____________ ____________

Úředně ověřený geom. plán  bez vkladu do KÚ, 6 pare,

čerpání pouze na vyžádání TDS

předpoklad: 8hm=8,000 [A]hm

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přípravu podkladů, vyhotovení žádosti pro vklad na katastrální úřad

- polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu

- výpočetní a grafické kancelářské práce

- úřední ověření výsledného elaborátu

- schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem

 9 02945 BP OSTATNÍ POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN HM  8,000 ____________ ____________

Pro zápis do KN - rozdělení pozemku / změna hranice pozemku,

čerpání pouze na vyžádání TDS

předpoklad: 8hm=8,000 [A]hm

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přípravu podkladů, vyhotovení žádosti pro vklad na katastrální úřad

- polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu

- výpočetní a grafické kancelářské práce

- úřední ověření výsledného elaborátu



ASPE 9 Strana: 4

Čas: 15:0612. 3. 2021Datum:3.6.1.7

Rekonstrukce komunikací, Zd.Štěpánka, Chomutov

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20256

VON

VON

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem

 10 02945 CP OSTATNÍ POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN HM  8,000 ____________ ____________

Pro zápis do KN - vyznačení stavby - dle upřesnění TDS v šesti pare,

čerpání pouze na vyžádání TDS

předpoklad: 8hm=8,000 [A]hm

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přípravu podkladů, vyhotovení žádosti pro vklad na katastrální úřad

- polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu

- výpočetní a grafické kancelářské práce

- úřední ověření výsledného elaborátu

- schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem

 11 02945 DP OSTATNÍ POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN HM  8,000 ____________ ____________

Pro zápis do KN - vyznačení věcného břemene,

čerpání pouze na vyžádání TDS

předpoklad: 8hm=8,000 [A]hm

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přípravu podkladů, vyhotovení žádosti pro vklad na katastrální úřad

- polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu

- výpočetní a grafické kancelářské práce

- úřední ověření výsledného elaborátu

- schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem

 12 02946 A OSTATNÍ POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL  1,000 ____________ ____________

Fotodokumentace průběhu stavby přiložená k PDPS v tištěné podobě vč. 

elektronické formy přiložené na elektronickém nosiči

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 13 02947 A OSTATNÍ POŽADAVKY - PASPORTIZACE KPL  1,000 ____________ ____________

Ověření stávajícího stavu (pasport) objektů bezprostředně dotčených stavbou 

(komunikace, po kterých se předpokládá příjezd na stavbu, komunikace, po kterých 



ASPE 9 Strana: 5

Čas: 15:0612. 3. 2021Datum:3.6.1.7

Rekonstrukce komunikací, Zd.Štěpánka, Chomutov

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20256

VON

VON

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

budou vedeny objízdné trasy, nemovitosti v blízkosti stavby apod.). Po ukončení 

stavebních prací bude u těchto objektů proveden aktualizovaný pasport pro určení 

jejich případného poškození stavební činností.

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 14 03100 A ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL  1,000 ____________ ____________

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Celkem: ____________


